
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

NF 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
NF 

Num. 
107 
666 
250 
159 
519 

9 
296 
180 
11 
14 

153 

7 

Nome 
LOMBARDO VINCENZO 
SIGNORIN MASSIMO 
MESSINA ESTEBAN GUSTAVO
ABRAMO ANTONINO 
FELIS MAURIZIO 
GUSMANO SERGIO 
LONGHITANO VINCENZO 
CUCE' DAVIDE 
AVERSENTE ANGELO 
CULLURA' PAOLO 
MIGLIONICO STEFANO 

MAROTTA LUCA 

Motoclub/Team 
TAORMINA NEW 
BROGLIANO 
TAORMINA NEW 
TAORMINA NEW 
TAORMINA 
LEONTINO 
TAORMINA NEW 
SICILIA 
ALBO DIR 
TAORMINA NEW 
ROGER DE COSTER

LETOJANNI NEW 

Classe 
VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Marca 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 

HONDA 

Giri 
11 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 
8 
7 

2 

Tempo Totale 
10:02.701 
10:16.433 
10:25.877 
10:43.730 
11:31.970 
9:38.796 

10:13.441 
10:23.765 
11:04.418 
11:20.498 
11:08.094 

2:16.536 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 

0 

Tempo Migliore 
51.665 
58.285 
57.701 

1:01.554 
58.888 

1:00.452 
1:02.052 
1:05.322 
1:19.517 
1:18.477 
1:16.455 

59.254 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

55,849 

Miglior tempo sul giro

51.665 

Velocità Migliore 

59,228 

Giro Migliore di 

107 - LOMBARDO VINCENZO 

Stampato: 29/10/2016 15:52:58 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 6 
Veteran Open 

Finale 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:38:51 

Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. 

29/10/2016 15:30 

6^ Prova - Giardini Naxos (ME)



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
211 
11 

250 
417 
149 
99 

499 

Nome 
DEL COCO MATTEO 
GABALLO MICHELE 
LOMBARDO VINCENZO 
FERLA CARMELO 
RICCIUTELLI PAOLO 
PANARELLO ALESSIO 
SPANU FRANCESCO MANUEL

Motoclub/Team 
FASHIONBIKE 
FASHIONBIKE 
TAORMINA NEW 
V. LANTERI   
PARDI ROYAL PAT
MESSINA FACTOR
FRC RACING 

Classe 
125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Marca 
KTM  
TM  
KTM 
HUSQVARNA
KTM  
HUSQVARNA
HUSQVARNA

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
11 

Tempo Totale 
11:57.219 
12:26.122 
12:30.629 
12:32.434 
12:35.304 
12:22.096 
12:17.914 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

Tempo Migliore 
46.284 
47.821 
48.038 
47.552 
47.362 
48.870 

1:01.163 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

28.903 

Velocità  Media 

63,997 

Miglior tempo sul giro

46.284 

Velocità Migliore 

66,114 

Giro Migliore di 

211 - DEL COCO MATTEO 

Stampato: 30/10/2016 11:53:07 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 6 
125 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:40:06 

Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. 

30/10/2016 11:20 

6^ Prova - Giardini Naxos (ME)



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
26 

338 
218 
53 

288 
517 

Nome 
NICOTRA FRANCESCO 
SPATARI GABRIELE 
SIVIGLIA ARMANDO 
ALBERTO ETTORE 
SIVIGLIA SALVATORE 
GIACCHI LUCA 

Motoclub/Team 
LASER 
EXTREME DI MAR
TIRRENO 
LETOJANNI RACN
TIRRENO 
I.F.A. 

Classe 
AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

Marca 
KTM 
KTM 
HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA
YAMAHA 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 

9 

Tempo Totale 
10:19.225 
10:19.869 
10:38.725 
10:46.015 
11:28.696 
10:51.081 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 

Tempo Migliore 
59.226 
57.501 
59.300 
57.662 

1:03.591 
1:04.521 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.644 

Velocità  Media 

54,358 

Miglior tempo sul giro

57.501 

Velocità Migliore 

53,216 

Giro Migliore di 

338 - SPATARI GABRIELE 

Stampato: 30/10/2016 11:19:02 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 6 
Amatori APT 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:06:41 

Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. 

30/10/2016 10:40 

6^ Prova - Giardini Naxos (ME)



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
8 

90 
333 
35 
7 

714 
11 
23 
2 

Nome 
RIOLO CARMELO FRANCESC
VANTAGGIATO MATTEO 
ERITANO ANTONIO 
GIORDANO ANTONIO 
ARICO' EROS 
ROMANO VINCENZO 
SCALI MARCO 
OPPEDISANO FRANCESCO P
BUONAVENTURA VINCENZO 

Motoclub/Team 
BRILLI PERI   
WOLF&FOX 
CUMARICAMBIKE 
ULTRACROSS  
JONIO MOTOR CL
MILANI   
EXTREME DI MAR
PAOLO ROSSI CIN
HOBBY MOTOR RA

Classe 
85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

Marca 
HUSQVARNA
KTM 
TM  
HUSQVARNA
KTM 
KTM  
KTM 
KTM  
KTM  

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
10:14.824 
10:15.366 
10:39.422 
10:58.521 
11:16.937 
11:35.613 
10:31.640 
10:36.076 
10:45.166 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 

Tempo Migliore 
54.597 
53.245 
55.071 
54.843 
56.458 
54.879 
57.570 

1:01.043 
1:00.724 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.542 

Velocità  Media 

54,747 

Miglior tempo sul giro

53.245 

Velocità Migliore 

57,470 

Giro Migliore di 

90 - VANTAGGIATO MATTEO 

Stampato: 30/10/2016 11:34:40 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 6 
Minicross 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:22:30 

Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. 

30/10/2016 11:00 

6^ Prova - Giardini Naxos (ME)



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
316 
153 
171 
116 
71 
92 
7 

881 
259 

Nome 
BERTUCCELLI GIOVANNI 
MADDII MARCO 
RUNCIO SALVATORE PAOLO 
DE NICOLA JIMMY 
AMODEO DANILO 
GIZZI ANTONIO 
GIGLIO ANDREA 
LAUDONIO FRANCESCO 
CASSARA' CARMELO 

Motoclub/Team 
PARDI ROYAL PAT
MADDII ACADEMY
ROCCAVALDINA   
PARDI ROYAL PAT
TRINACRIA 
PARDI ROYAL PAT
ENDUROIBLEO 
ROGGIANO GRAVI
REGOLARITA' 70 

Classe 
MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 300 

MX1 

MX1 

MX1 

Marca 
HONDA  
HUSQVARNA
YAMAHA  
HONDA  
HONDA 
KTM  
KTM 
HONDA 
KTM 

Giri 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 
13 
11 

Tempo Totale 
11:33.523 
11:37.822 
12:09.354 
11:36.848 
12:19.021 
12:22.793 
11:35.130 
12:25.259 
12:26.995 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 

Tempo Migliore 
44.766 
44.413 
46.681 
47.482 
49.602 
48.953 
49.469 
52.989 

1:02.201 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.299 

Velocità  Media 

66,184 

Miglior tempo sul giro

44.413 

Velocità Migliore 

68,899 

Giro Migliore di 

153 - MADDII MARCO 

Stampato: 30/10/2016 12:28:12 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 6 
MX1 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:15:22 

Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. 

30/10/2016 12:00 

6^ Prova - Giardini Naxos (ME)



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
310 
226 
213 
374 
232 
12 

272 
138 
816 
94 
19 

Nome 
MANCUSO ANTONIO 
DI MARZIANTONIO GIANLUC
CARBONE PASQUALE 
OTERI GABRIELE 
CAPRISTO GIUSEPPE 
LOMBARDO MICHAEL 
TRAMONTANA ANTONINO 
ZAURRINI LUIGI 
SANTAPAOLA SALVATORE 
PELLEGRINO VINCENZO 
DI MAURO NUNZIO 

Motoclub/Team 
MESSINA FACTOR
DMX MOTORSPOR
SRT SACCÀ RACIN
DIANA MX TEAM 
MAIDA OFFROAD 
SRT SACCÀ RACIN
FRC RACING 
PARDI ROYAL PAT
MOTOR EXTREME 
ENDUROIBLEO 
TAORMINA NEW 

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Marca 
HONDA  
KTM  
HUSQVARNA
HONDA 
SUZUKI  
HONDA  
HONDA 
HONDA  
HUSQVARNA
SUZUKI 
KAWASAKI 

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 
12 

Tempo Totale 
12:17.820 
12:25.762 
12:43.738 
12:50.494 
12:59.888 
13:00.556 
12:34.702 
12:57.057 
13:02.975 
12:26.925 
12:22.455 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 

Tempo Migliore 
46.195 
47.352 
48.765 
47.546 
48.650 
49.686 
50.493 
52.005 
51.906 
52.102 
56.637 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.942 

Velocità  Media 

62,210 

Miglior tempo sul giro

46.195 

Velocità Migliore 

66,241 

Giro Migliore di 

310 - MANCUSO ANTONIO 

Stampato: 30/10/2016 12:10:58 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 6 
MX2 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:57:27 

Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. 

30/10/2016 11:40 

6^ Prova - Giardini Naxos (ME)


	Veteran_A_1Manche.pdf (p.1)
	125_A_1Manche.pdf (p.2)
	Amatori_A_1Manche.pdf (p.3)
	Mini_A_1Manche.pdf (p.4)
	MX1_A_1Manche.pdf (p.5)
	MX2_A_1Manche.pdf (p.6)

